
Polityka Cookies 

1. Co to są pliki cookies?

Niniejsza Polityka Cookies wyjaśnia, czym są pliki cookies, w jaki sposób je wykorzystujemy, jakie 
rodzaje plików cookies stosujemy (tj. jakie informacje zbieramy za pomocą plików cookies oraz w 
jaki sposób są one wykorzystywane), a także jak można zarządzać ustawieniami plików cookies. 
 
Pliki cookies to niewielkie pliki tekstowe służące do przechowywania małych porcji informacji. Są 
one zapisywane na Twoim urządzeniu w momencie załadowania strony internetowej w 
przeglądarce. Pliki cookies pomagają zapewnić prawidłowe funkcjonowanie strony internetowej, 
zwiększają bezpieczeństwo, poprawiają komfort użytkowania oraz umożliwiają analizę wydajności 
w celu określenia, co działa prawidłowo, a gdzie potrzebne są ulepszenia.


2. Jak wykorzystujemy pliki cookies? 
Podobnie jak większość serwisów internetowych, nasza strona korzysta zarówno z plików 
cookies pierwszej, jak i zewnętrznej strony w różnych celach. Pliki cookies pierwszej strony są 
przede wszystkim niezbędne do prawidłowego funkcjonowania strony i nie zbierają żadnych 
danych umożliwiających identyfikację użytkownika. 
 
Pliki cookies stron trzecich używane na naszej stronie pomagają nam przede wszystkim 
zrozumieć, jak działa strona, śledzić sposób, w jaki wchodzisz w interakcję ze stroną, zapewniać 
bezpieczeństwo naszych usług, wyświetlać odpowiednie reklamy oraz poprawiać ogólne 
doświadczenie użytkownika, a także zwiększać szybkość przyszłych interakcji z naszą stroną.


3. Typy cookies których używamy

Niezbędne 
 Niezbędne pliki cookies są wymagane do umożliwienia podstawowych funkcji tej strony, takich 
jak zapewnienie bezpiecznego logowania lub zapamiętywanie ustawień zgód. Pliki te nie 
przechowują żadnych danych umożliwiających identyfikację użytkownika.


Cookie Czas trwania Opis

_cfuvid sesja Calendly ustawia ten plik cookie w celu śledzenia 
użytkowników pomiędzy sesjami, aby zoptymalizować 
doświadczenie użytkownika poprzez zachowanie spójności 
sesji oraz zapewnienie spersonalizowanych usług.

cookieyes-
consent

1 rok CookieYes ustawia ten plik cookie, aby zapamiętać 
preferencje zgód użytkowników, dzięki czemu są one 
respektowane podczas kolejnych wizyt na tej stronie. Plik 
ten nie zbiera ani nie przechowuje żadnych danych 
osobowych dotyczących odwiedzających stronę.



Analityczne 
Analityczne pliki cookies służą do zrozumienia, w jaki sposób odwiedzający korzystają ze strony 
internetowej. Pomagają one dostarczać informacji o takich wskaźnikach jak liczba użytkowników, 
współczynnik odrzuceń, źródło ruchu itp.


4. Zarządzanie preferencjami plików cookies

Możesz w każdej chwili zmienić ustawienia plików cookies, klikając w przycisk w dolnym lewym 
rogu „Preferencje zgody”. Umożliwi to ponowne wyświetlenie banera zgody na pliki cookies oraz 
zaktualizowanie swoich preferencji lub natychmiastowe cofnięcie zgody. 
 
Dodatkowo różne przeglądarki internetowe oferują odmienne sposoby blokowania i usuwania 
plików cookies wykorzystywanych przez strony internetowe. Możesz dostosować ustawienia 
swojej przeglądarki, aby blokować lub usuwać pliki cookies. Poniżej znajdują się linki do 
dokumentacji pomocy dotyczącej zarządzania i usuwania plików cookies w najpopularniejszych 
przeglądarkach internetowych: 
  
Chrome: https://support.google.com/accounts/answer/32050 
 Safari: https://support.apple.com/en-in/guide/safari/sfri11471/mac 
 Firefox: https://support.mozilla.org/en-US/kb/clear-cookies-and-site-data-firefox?
redirectslug=delete-cookies-remove-info-websites-stored&redirectlocale=en-US 
Internet Explorer: https://support.microsoft.com/en-us/topic/how-to-delete-cookie-files-in-
internet-explorer-bca9446f-d873-78de-77ba-d42645fa52fc 
 
Jeśli korzystasz z innej przeglądarki internetowej, zapoznaj się z jej oficjalną dokumentacją 
pomocy. 
 
Polityka Cookies jest na bieżąco weryfikowana i w razie potrzeby aktualizowana. Aktualna wersja 
obowiązuje od dnia 09.02.2026.


Cookie Czas trwania Opis

_ga do 13 miesięcy Google Analytics ustawia ten plik cookie w celu obliczania 
danych dotyczących użytkowników, sesji i kampanii oraz 
śledzenia korzystania ze strony na potrzeby raportów 
analitycznych. Plik cookie przechowuje informacje w 
sposób anonimowy i przypisuje losowo wygenerowany 
numer w celu rozpoznawania unikalnych użytkowników.

_ga_* do 13 miesięcy Google Analytics ustawia ten plik cookie w celu 
zapisywania i zliczania odsłon stron.
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